DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO
CONTINUADA (BPC) E A PROPOSTA DE EMENDA CONSTITUCIONAL (PEC) Nº
287/2016 de autoria de TATIANA PIMENTEL DE PAULA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68385

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68385